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Der fi ndes fl ere organisationer, hvis formål er at sørge for, at 
vi alle overholder gældende licens-regler.

Det gælder også Business Software Alliance (BSA), som netop 
nu kører kampagne mod ulovligt installeret software. 

Derfor vil vi i Symfoni rigtigt gerne hjælpe dig så du undgår 
eventuelle problemer med BSA, og samtidig har mulighed for 
at spare penge ved at vælge den rette licensform. 

Nettet Strammes Om Brugere Af Ulovligt Installeret Software 
Virksomheder risikerer at blive taget i brug af ulovlig soft-
ware med betydelige sanktioner til følge 

København d. 8. oktober, 2007 – Business Software Alliance 
(BSA) har netop iværksat en storstilet kampagne mod virk-
somheders brug af ulovligt kopieret software.

Formålet er at skabe fokus på et ofte overset eller uover-
vejet problem som fi ndes i virksomhederne - at ulovligt ko-
pieret software, ofte uden at den IT-ansvarlige er vidende, 
fl orerer på arbejdspladsen. 

Brug af ulovligt kopieret software er noget enhver professio-
nel virksomhed ønsker at undgå og en risiko ingen ansvarlig 
IT-chef bør løbe. Brug af ulovligt kopieret software er for-
bundet med erstatning og omkostninger, der langt oversti-
ger indkøbsprisen for tilsvarende lovlige licenser. Dette blev 
fastslået af de danske domstole i forbindelse med to sager 
i 2006. 

”Brug af ulovlig software er ikke blot i strid med loven om op-
havret, det skader også virksomheds omdømme, hvis det opda-
ges. Og omkostningerne i forbindelse med en eventuel erstat-
ningssag er som regel meget højere, end hvis virksomheden i 
første omgang havde erhvervet sig sin software på lovlig vis”, 
siger Trude Berg som er formand for BSA i Danmark. 

BSA gennemfører løbende sager mod virksomheder, der bru-
ger ulovlig kopieret software. Herhjemme undersøger BSA i 
øjeblikket fl ere virksomheder, hvor BSA har modtaget oplys-
ninger om ulovligt kopieret software. 

Spar penge på jeres licenser
Lad Symfoni se jeres licenser igennem og undgå en retsag pga. brug af ulovligt software. 

Om BSA 
Business Software Alliance (www.bsa.org) er en verdens-
omspændende organisation, der bekæmper ulovlig brug af 
software i offentlige og private virksomheder samt organi-
sationer.

BSA er talerør for hele verdens kommercielle softwareindu-
stri og dens hardwarepartnere i forhold til regeringer og in-
ternationale markeder. Dets medlemmer repræsenterer en 
af de hurtigst voksende industrier i verden.

BSA’s initiativer fremmer teknologiinnovation gennem ud-
dannelse og politiske tiltag, der fordrer copyright-beskyt-
telse, sikkerhed på Internettet og internethandel.

BSA’s medlemmer inkluderer: 
Adobe
Apple
Autodesk
Avid
Bentley
Mamut
Microsoft
Monotype
Symantec
Tekla
UGS Corp

 
Besøg BSA’s hjemmeside her : http://w3.bsa.org/denmark/

For mere information kontakt
Rudi Nielsen
Tlf: +45 2510 2310 
Mail:  rjn@symfonisoftware.com
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